Une solution de
remplacement 1:1 pour
chaque projet où la
lumière compte
vraiment
CoreLine Tempo Medium
Le projecteur CoreLine Tempo Medium tient la promesse de la famille CoreLine avec
des projecteurs innovants, faciles à utiliser et de haute qualité. La gamme limitée

Code famille de produits BVP125
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
Source lumineuse
remplaçable
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80-4S Non
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED80-4S Non
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80 Non
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 LED80 Non
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120-4S Non
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED120-4S Non
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120 Non
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 LED120 Non
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 LED160 -
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S LED160 -
79979000 BVP125 LED120-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120-4S -
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80-4S -
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120-4S -
79985100 BVP125 LED80-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80-4S -
Données techniques de l'éclairage (1/2)
CoreLine Tempo Medium
4Product family leaflet, 2026, janvier 22 Les données sont sujettes à changement

3000 K 80
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8'000 lm Asymétrique
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
8'000 lm Symétrique
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8'000 lm Asymétrique
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU
C1KC3
8'000 lm Symétrique
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
12'000 lm Asymétrique
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
12'000 lm Symétrique
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52
ALU C1KC3
12'000 lm Asymétrique
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU
C1KC3
12'000 lm Symétrique
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16'000 lm Asymétrique
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 16'000 lm Symétrique
79979000 BVP125 LED120-4S/840 PSU OFA52
ALU C1KC3
12'000 lm Asymétrique
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8'000 lm Asymétrique
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52
ALU C1KC3
12'000 lm Asymétrique
79985100 BVP125 LED80-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8'000 lm Asymétrique
CoreLine Tempo Medium
5Product family leaflet, 2026, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 57 W
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 57 W
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 59 W
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 59 W
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 90 W
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 90 W
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 88 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 88 W
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 117 W
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 117 W
79979000 BVP125 LED120-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 94 W
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 60 W
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 105 W
79985100 BVP125 LED80-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 70 W
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm